Памятинская сельская Дума

Белозерского района Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2016 года         № 11- 1

            с.Памятное

О внесении изменений в Решение Памятинской сельской Думы

 от 4 апреля 2013 года № 3-1

«Об утверждении Правил землепользования и застройки Памятинского

сельсовета Белозерского района Курганской области»

     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Уставом Памятинского сельсовета Белозерского района Курганской области,

Заключения комиссии о результатах публичных слушаний от 28 ноября 2016

года, Памятинская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Памятинской сельской Думы от 04 апреля 2013 года

№ 3-1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

Памятинского сельсовета Белозерского района Курганской области»

следующее изменение:

     Раздел III изложить в редакции согласно приложению к настоящему

решению.

     2. Опубликовать данное решение в Памятинской сельской библиотеке, на

информационных стендах с.Усть – Суерское, д.Волосникова, д.Стенниково и

на официальном сайте Памятинского сельсовета http://pamyatnoe.belozerka.ru/

Председатель Памятинской сельской Думы                            А.В. Достовалов

Глава Памятинского сельсовета                                                 Т.А. Радченко